

Przedmioty ogólnouniwersyteckie, monograficzne WNPiSM

Nazwa przedmiotu	Prowadzący	Forma zajęć
Unia Europejska i Europa	Wykład ogólnouniwersytecki Dr Marek Prawda	Wykład online. Kolejne terminy to 30.03 6.04, 20.04 oraz 27.04, każdorazowo w godz. 9.45-11.15.
Religia - kultura - władza	Wykład ogólnouniwersytecki/ monograficzny Dr hab. Elżbieta Kossewska	Studenci wysyłają teksty konspektów prac i planowanych wcześniej prezentacji swoich tematów, otrzymują teksty do przeczytania i zadania powiązane z tematyką ich wystąpień, referatów.
Football in Europe - Political and Social Aspects	Wykład ogólnouniwersytecki/ monograficzny Dr Seweryn Dmowski	Wykład z przedmiotu Football in Europe: Political and Social Aspects realizowany będzie przy użyciu funkcji livestreaming na portalu YouTube (nieograniczona liczba odbiorców), pierwsze zajęcia wtorek (14 marca 2020 roku) w standardowych godzinach odbywania zajęć (9:45-11:15).
Polish-Ukrainian Relations	Wykład ogólnouniwersytecki/ monograficzny Dr hab. Andrzej Szeptycki	Wykład prowadzony jest on-line w normalnych godzinach.
System polityczny Francji	Wykład ogólnouniwersytecki/ monograficzny Dr hab. prof. UW Grażyna Ulicka	System polityczny Francji - wykład monograficzny forma komunikacji: mejlowa forma zajęć: treść wykładu przekazywana w każdym tygodniu osobom, które zapisały się na zajęcia. Umożliwienie studentom zadawania pytań, na które zostanie udzielona odpowiedź w kolejnym tygodniu.
Oblicza makiawelizmu	Wykład ogólnouniwersytecki/ monograficzny Prof. dr hab. Mirosław Karwat	Zostały przygotowane oraz przesłane dla studentów - uczestników tych zajęć - zadania i odpowiednie materiały pozwalające na produktywnie wykorzystanie czasu w okresie zawieszenia zajęć.
Etnopolityka w państwach poradzieckich	Wykład ogólnouniwersytecki/ monograficzny Prof. dr hab. Andrzej Wierzbicki	Zajęcia prowadzone zdalnie. Do każdego tematu, studenci otrzymają po trzy pytania, na które będą musieli odpowiedzieć pisemnie. Odpowiedzi te będą gromadzone i weryfikowane. Część materiałów studenci otrzymają w wersji elektronicznej, a część będą musieli zdobyć we własnym zakresie, też w wersji elektronicznej z BUW.

Polska-Wschód	Wykład monograficzny	Prof. dr hab. Andrzej Wierzbicki	Zajęcia prowadzone zdalnie. Do każdego tematu, studenci otrzymają po trzy pytania, na które będą musieli odpowiedzieć pisemnie. Odpowiedzi te będą gromadzone i weryfikowane. Część materiałów studenci otrzymają w wersji elektronicznej, a część będą musieli zdobyć we własnym zakresie, też w wersji elektronicznej z BUW.
Historia niemieckiej polityki zagranicznej 1914-1945	Wykład ogólnouniwersytecki/monograficzny	Mgr Jacek Kosiarski	Zdalnie przesyłane materiały, literatura. Zaliczenie w formie eseju w oparciu o przesłane materiały.
Wizerunki polskich premierów w latach 1989 - 2018	Wykład ogólnouniwersytecki/monograficzny	Dr Przemysław Potocki	Wizerunki polskich premierów w latach 1989 - 2018 (zajęcia w środy) - Przesyłanie studentom materiałów w wersji elektronicznej i linków do źródeł w każdym tygodniu - do samodzielnego studiowania zgodnie ze wskazówkami prowadzącego - Bieżący kontakt ze studentami za pośrednictwem poczty elektronicznej w systemie USOS oraz poczty ogólnouniwersyteckiej w serwis webmailowym Google Gmail.
Handel ludźmi - zapobieganie, ściganie, pomoc ofiarom	Wykład ogólnouniwersytecki/monograficzny	Prof. dr hab. Zbigniew Lasocik	Kontakt ze studentami – zostały przesłane studentom teksty, które mają przeczytać i zagadnienia. Udostępnienie studentom prezentacji oraz nagranie wykładów i przesyłanie im filmów. Zajęcia z wykorzystaniem Google Meet.
Ameryka Łacińska i Karaiby	Wykład ogólnouniwersytecki	Dr Joanna Gocłowska-Bolek	Zajęcia on-line (na platformie Kampus oraz poprzez Google Meet).
US-EU in a Changing World	Wykład ogólnouniwersytecki/monograficzny	Dr Aleksandra Jarczewska	Zajęcia zdalnie - online z wykorzystaniem dostępnych narzędzi (np. e-mail, google meet, kahoot, mentimeter, może także microsoft teams). Zajęcia będą się odbywać w godzinach uzgodnionych z grupami. Stały kontakt mailowym ze studentami i na bieżąco ustalane kolejne zadania/prace oraz spotkania. Studenci mają także możliwość umawiania się na konsultacje indywidualne via google meet lub poprzez inne komunikatory.

Nowoczesne źródła totalitaryzmów	Wykład ogólnouniwersytecki/monograficzny	Mgr Tomasz Herbich	Zajęcia prowadzone zdalnie w formie wideokonferencji za pośrednictwem Google Meet.
Myśl polityczna Wschodu	Wykład ogólnouniwersytecki/monograficzny	Dr hab. Leszek Nowak	Zostały przesłane studentom materiały do nauki i systematycznej lektury. Część materiału studenci muszą zaliczyć w formie esejów, które są zobowiązani przysyłać regularnie mailowo, inne materiały będą przydatne do kolokwium.
Polityka zagraniczna Australii	Wykład monograficzny	Dr hab. Karina Marczuk	Forma e-learningu na platformie Kampus.
Warsztaty kreatywnego myślenia	Wykład monograficzny	Dr hab. prof. UW Agnieszka Rothert	Przesyłanie studentom cotygodniowo zadania do wykonania (pierwsze już otrzymali poprzez usosmail) przygotowane one zostały tak by mogli korzystać z zasobów online i pracować nad tematem w sposób elastyczny, ale pozwalający na pozyskanie potrzebnej wiedzy, refleksji i wykonanie odpowiedniej do zadania pracy. Studenci/studentki mają odesłać i rozesłać wykonane zadanie (via usosmail).
NATO i bezpieczeństwo europejskie po zimnej wojnie	Wykład monograficzny	Dr hab. Marek Madej	Wykłady on-line z wykorzystaniem g-suite, w godzinach zgodnych z planem zajęć.
"North Africa and the Middle East after the outbreak of the Arab Spring"	Wykład monograficzny	Prof. Krzysztof Bojko	Przesłanie do studentów literatury, zadań, prośba o odpowiedź na przesłane zadania.
Skandynawskie państwa dobrobytu	Wykład monograficzny	Prof. dr hab. Włodzimierz Anioł	Zalecenie do czytania literatury, podstawą zaliczenia na ocenę tego przedmiotu będzie napisanie eseju na uzgodniony ze mną temat, w oparciu o podpowiadaną literaturę.

Systemy konstytucyjne państw euroazjatyckich	Wykład ogólnouniwersytecki/monograficzny	Dr hab. Jacek Zaleśny	Zajęcia zdalne z wykorzystaniem Goggle Meet oraz poczty UW.
Transformacja polityczna w państwach euroazjatyckich	Konwersatorium ogólnouniwersyteckie/monograficzne	Dr hab. Jacek Zaleśny	Zajęcia zdalne z wykorzystaniem Goggle Meet oraz poczty UW.
Kościół późnego antyku wobec państwa i władzy	Konwersatorium ogólnouniwersyteckie/monograficzne	Dr Karolina Kochańczyk-Bonińska	Zajęcia poczty UW oraz dedykowana grupa dyskusyjna na Facebooku
Bóg a naród. O wzajemnych stosunkach Kościoła i nacjonalistów	Konwersatorium ogólnouniwersyteckie/monograficzne	Mgr Konrad Majka	Zajęcia zdalne z wykorzystaniem platformy COME
Średniowieczny projekt zjednoczenia Europy: wizje i praktyka	Konwersatorium ogólnouniwersyteckie/monograficzne	Mgr Adam Talarowski	Zajęcia zdalne z wykorzystaniem Google Meet
Tragedia polityki. O związkach religii i polityki według starożytnych Greków	Konwersatorium ogólnouniwersyteckie/monograficzne	Dr Dariusz Karłowicz	Zajęcia zdalne z wykorzystaniem platformy ZOOM
Kościół a człowiek, polityka, wojny i władza	Konwersatorium ogólnouniwersyteckie/monograficzne	Dr hab. Cezary Smuniewski	Zajęcia zdalne z wykorzystaniem platformy COME